
Seznam pomůcek pro 2. - 5. ročník 

 
 TV 

 

-tričko, tepláková souprava, oblečení na ven dle ročního období 

-sportovní obuv do haly ( ne s  černou podrážkou, aby nedělala stopy na podlaze), obuv na ven 

- potřeby do TV nosit v tašce nebo pytlíku ( přesouváme se ze školy do místní sokolovny, kde se 

   žáci budou převlékat) 

 

 

VV, PČ 

 

-malý hadřík na otírání štětců 

- oblečení, které se může při práci zašpinit 

-nůžky, lepidlo 

 

Další potřeby: 

 

vybavené pouzdro- pero (může být i gumovací), tužky č.3, pastelky, fixy, pravítka 1x dlouhé 30 cm, 

1 x s ryskou, kružítko- prosím o seřízení tuhy kružítka s úrovní hrotu kružítka), guma 

-tabulka s mazacím fixem a hadříkem 

-průhledná tvrdá fólie na psaní tužkou (pro práci v učebnici) 

-obaly na sešity, učebnice, žákovskou knížku 

-2 krabičky papírových kapesníků 

-přezůvky (ne s černou podrážkou), prosíme podepsat 

 

 

  

Děkujeme za spolupráci 


